
Contacto

Correo Electrónico info@ayuntamientopeligros.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(18210) Peligros España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019 a
las 13:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Peligros
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SxlgZlUnUY8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prorroga Contrato Servicio Técnico Auxiliar Apoyo Aula Municipal de Teatro

Valor estimado del contrato 21.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.705 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Mª del Carmen Reche Gómez
NIF 76625749F
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.705 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SxlgZlUnUY8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se Acuerda la Prórroga del Contrato , cuya duración inicial era por una año, por un año más
Fecha del Acuerdo 29/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Decreto Prórroga Contrato de fecha 09/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2019 a las 12:34

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eJzYyi5m6uoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004401385 |  2019-973881 | Fri, 06 Sep 2019 13:29:51:079 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157639686997075220796249680643521843332 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eJzYyi5m6uoSugstABGr5A%3D%3D

